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Palenie marihuany niegroźne dla płuc
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Badania dotyczące wpływu marihuany na
uszkodzenie płuc dokonane na Uniwersytecie w Atlancie wykazały, że wypalanie co najmniej
jednego skręta dziennie przez około dwadzieścia lat nie wpływa negatywnie na organizm
człowieka.

Testowane były osoby w przedziale wiekowym od 15 do 59 lat. Kryteriami badania były różne
wartości spirometryczne świadczące o stanie zdrowia płuc. Wykonując doświadczenie nie
stwierdzono żadnych ubocznych efektów u osób starszych, które zażywały narkotyk przez lata
w stosunku do osób młodych.

Naukowcy zauważyli, że długoletni palacze marihuany nie zauważyli u siebie problemów
zdrowotnych związanych z płucami, natomiast dostrzegli objawy bronchitu.

Doświadczenie to kolejny raz udowadnia, iż nałogowe palenie suszu konopi jest mniej niebezpieczne
dla zdrowia niż palenie tytoniu.

Źródło: Annals of the American Thoracic Society
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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